† Rom. 16:4–5a. These verses are absent from many manuscripts of Ambrosiaster, including AMst^{AW}.

- 16:7 Present: 51 54 58 61 75 76 77 78 86 88 89 135 AMst RUF PEL
salutate andronicum (88*)] + aeniam 61
et iuniam AMst^{var}] et iuliam 51 54 58 61 88 89 135 AMst^{ed} RUF^{var} PEL^A; + et
 135
cognatos] cognatos meos 51 61 75* 76* 77 78 86* 88 135 AMst^{AW} RUF, adfines
 meos 89
et concaptiuos meos] et concaptiuos 51 88^C 89, *om.* 135, et concaptiuam in
 eos PEL^B
qui sunt nobiles 135* AMst^{var}] qui sunt 51, qui sunt insignes AMst^{ed}; + uel
 insignes 77
in apostolis] in apostolos 89, apostolis AMst^W
qui et AMst^{var}] qui 51 61 75* 76 77 86 89 135 AMst^{ed} PEL^B
ante me fuerunt in christo] + iesu 51 61 75* 77 78 86 135 AMst PEL^B
- 16:8 Present: 51 54 58 61 75 76 77 78 86 88 89 135 AMst RUF PEL
salutate ampliaturum] salutate amphiatum 51 75*
dilectissimum AMst^{var}] dilectum 75^C 78 135 AMst^{var} RUF PEL^B, carissimum
 AMst^{ed}; + uel dilectum 77
mihi 51 58 AMst^{var}] meum 77 78 AMst^{ed} RUF
in domino] in christo AMst^{var}
- 16:9 Present: 51 54 58 61 75 76 77 78 86 88 89 135 AMst RUF PEL
salutate urbanum
adiutorem AMst^{var}] cooperatorem 77 78, participem operis AMst^{ed}
nostrum PEL^A] meum 61 75* 86 89 135 AMst^{var} RUF PEL^{ed}, nostri AMst^{ed},
 nostram AMst^{AW}
in christo] in domino 61 75 76 77 78 86 135 PEL^B
et stachyn 54 76 78 86 88 89] et schaterim 58, et stachym 61 75 AMst^{AW}, *om.*
 135, stachyn quoque AMst^{ed}
dilectum meum] dilectissimum meum 77 78, *om.* 135; + in domino 77
- 16:10 Present: 51 54 58 61 75 76 77 78 86 88 89 135 AMst RUF PEL
salutate] *om.* 135
apellen 54 58 61 89 135 PEL^{ed}] apellem 51 PEL^B, apellum 86*; + et 51 AMst^{var}
probum (78)] probatum (61*)^C 86
in christo] + salutate herodionem cognatum meum 86
salutate eos qui sunt (88)
ex] in AMst^{var}
aristoboli 75^C PEL^{ed}] aristoboli domo 51 54 58 AMst^{var}, domu aristoboli 61,
 domo aristoboli PEL^B

- 16:11 Present: 51 54 58 61 75 76 77 78 86 88 89 135 AMst RUF PEL
salutate] *om.* 86; + et AMst^{var}
herodionem 58 61 75 76 77 78 135] *om.* 86, erodioni 89*, erodione 89^C
cognatum meum] *om.* 86, adfinem meum 89, cognatum nostrum AMst^R,
 meum cognatum PEL^B
salutate eos qui sunt
ex narcissi 77 135 AMst^{var}] ex narcissi domo 51 54^C 58 AMst^{ed}, ex domu nar-
 cissi presbyteri 61, ex narcissi presbyteri 89 PEL^B
qui sunt in domino] *om.* AMst^{var}
- 16:12 Present: 51 54 58 61 75 76 77 78 86 88 89 135 AMst RUF PEL
salutate tryfenam et tryfosam 51 54 58 61 75 76 77 78 86 88 135
quae 51 54 58 76 86 88] *om.* 77 78, qua RUF^{var}; + mecum PEL^B
laborant (88*)] laborauerunt 54 75* 76 86 88^{C2}, laborantes 77 78, multum
 laborauerunt 89 135 AMst^{var} PEL^B, multum laborant RUF
in domino] + mecum 61
salutate] *om.* 77 78 AMst^{var}
persidam (54*)] praesidiam 61, *om.* 77 78 AMst^{var}
carissimam 54] *om.* 77 78 AMst^{var}
quae 51 54 58 76 86 88] *om.* 77 78 AMst^{var}, qu[2] 89*
multum laborauit] multa laborauit 75 76 86*, *om.* 77 78 AMst^{var}
in domino] *om.* 77 78 AMst^{var}, in christo 135
- 16:13 Present: 51 54 58 61 75 76 77 78 86 88 89 135 AMst RUF PEL
salutate rufum 58 61 77
electum] dilectum 61 75* AMst^{var} PEL^B, *om.* 135
in domino] + nostro AMst^{AW}
et] *om.* 77
matrem eius et meam] matrem eius 86*
- 16:14 Present: 51 54 58 61 75 76 77 78 86 88 89 135 AMst RUF PEL
salutate] + et AMst^{var}
asyncritum 51 54 58 61 78 88 89 135] + et 61
flegonta 86 88* 89 PEL^{ed}] flegontam 51 58 88^C 135 AMst PEL^B, flegonitum
 61
hermen 61 78 88 135 PEL^{BC}] hermam AMst RUF^{var}, hermam PEL^{ed}
patrobam 61] patroban 77 89, *om.* 86, patrobam RUF
hermam RUF^{var}] hermen 51 75 76 77 78 88 135 AMst RUF^{ed} PEL^{ed}, hermiam
 54*, *om.* 61 86 PEL^B
et] et si 86 AMst^W RUF, si PEL^{var}